ssi~t/eWsc~es Archiv' jT, C5 M)'27 ex c.; ~e~. Zc~c)' e. ~256 ?M' J~~es~t der

~eM I nr. 2010.

lohannes opiscopus servus servorum Dei dilecto filio nobi!i viro Adulfo comiti

Palatin(o) salutem et apostolicam benedictionem~

Litteras nobilitatis tue noviter nobis missas" paterna benignitate recepimus. dili-

30 genter illarum inspeximus seriem et demum quod ipsarum baiulus coram nobis pro tua

parte proposuit, gratanter audivimus et liberaliter exaudivimus etiam quantum licere

nobis extimavimus in petitis. Intendentes te ac" domum tuam recommendatos habere.

cum casus exposcerit, in benevolentia et favore. Ceterum oblatioiiem tuam acceptnm
valde habentes et gratam, rogamus nobilitatem tuam et hortamur attente, quatinus cum

s: cn'ectum debeat oblatio prosequi, adimpleas opere, quod nobis verbotcnus obtutisti.

Dat. Avinion(e),in. Non. fumi, pontificatus nostri anno octavo'.

910. 017. ~) non cens.nosh-a .B. '') mandata B.

N18. a) lohannes filio des. 2. *') sa!ntem bpncdictionetn~e; S. c) ns t)) ~00)}'f).<o1

~) et? 2. c) ad g. f) loco Avin.–octavo 2: ut supra proxima.

40 1) 1-.e. Avinione, II. Ka)cnc):MJunii. nuno octavo.
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<)19. 920. LITTERAE AD ARCHIEPISCOPUM COLONIENSEM.

t324. Iun. 3.

919. Li!Me~'(t6' jt~res..Z'MM..3.

Copia (c.) in J~es~f~fM! ~M~t' Vaticani <o<M.-M.2 fol. 6.9' M~SZ3. jE'

'0&e~&a</eWsc~es~c/M' J, 64 M~. ~o ex c.; SffMe~K~ ~~MM~eM MM~7~e~es~M' 7, 318 5

'o'. 675 ex c. Elditiones a;M&M~Ms.

-B~M! .R< ZM< 306 Piibste M)-. 5-M C~(M~. J~.

Archiepiscopo Coloniensi.

Aspirantes ad ecclesiarum et ecclesiasticarum personarum continua comoda et

vitantes illarum quantum possumus detrimenta, ut indempnitati tuorum et ecclesie tue 10

im'ium certius et clarius caveatur, .non intendimus, quod per processus nostros contra

virum magnificum Ludovicum ducem Bavarie discorditer in Romanorum regem electum

exigente sue culpe demerito hactenus habitos tibi frater seu eidem ecclesie tue preiu-
dicium aliquod generetur.

Dat. Avinion(e), III. Nonas lunii, anno octavo. 15

920. Litterae M~e~e. 7MM..3.

Copia (c.) ibidem fol. 6~' M~.874. C'oM~M~ R. )Sc~M/'e)'. .E~. c. 7, 64 Mf. ~6
ex c.; &<Me~M~ c. J, 3~8 ~r. 676 ex c.1

~e<y. Lo~e~ c. ~56 nr.

Archiepiscopo Coloniensi.

Fraternitatis tue litteris solita henignitate receptis et earum serie diligenter in-

specta circa execucionem mandatorum nostrorum directorum tibi, frater, super processi-
bus per nos hactenus habitis urgente iusticia contra virum magnificum Ludovicum ducem
Bavarie discorditer in Romanum regem electum tam promptitudinem tue obediencie